
‘i leH-rn поддевжки образования

0 П>Н 1052316332403

r s £ № u &
К8 
на №.

СПРАВКА

дана Михайленко Светлане Алексеевне, учителю биологии муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения муниципального 
образования Динской район «Средней общеобразовательной школы №3 
имени Павла Степановича Нахимова» в том, что она 15.11.2021 г. выступала 
на районном методическом объединении для руководителей ШМО биологии 
по теме: «Ботаническое ресурсоведение в урочной и проектной
деятельности».

Начальник методического отдела 
МКУ ЦПО МО Динской район



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 24.01.2022 г. №54

станица Динская

Об итогах XIX районного педагогического фестиваля 
«Передовой педагогический опыт»*7* •

В целях обобщения, систематизации и популяризации передового 
педагогического опыта, пополнения муниципального банка данных передового 
педагогического опыта, на основании приказа управления образования от 
16.11.2021 г. № 663 «О проведении районного педагогического фестиваля 
«Передовой педагогический опыт», 21 января 2022 года был проведен районный 
педагогический фестиваль «Передовой педагогический опыт». На фестиваль бы.иО 
заявлено 55 работ (в 2020-2021 уч.г. - 51 работа), в работе шести секций 
фестиваля-конкурса приняли участие 57 педагогов из СОШ № 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10,
13, 14, 15, 20, 21, 26, 28, 29, 34, 35, 38 . В педфестивале не приняли участие СОШ 
№ 1, 7,25, 30, 31, 37, 39, 53, ОСОШ. На основании вышеизложенного 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри секций по итогам XIX районного педагогического 
фестиваля «Передовой педагогический опыт»: 

победители:
1. Малеева Галина Юрьевна, учитель начальных классов СОШ №2
2. Бабак Наталья Александровна, учитель русского языка СОШ №2
3. Харченко Светлана Семеновна, учитель географии СОШ №4
4. Титаренко Александр Петрович, педагог дополнительного образования 

СОШ №10
5. Бычек Ирина Павловна, директор СОШ №15
6. Соломка Евгения Анатольевна, учитель русского языка и литературы СОШ

№20
7. Частухин Алексей Николаевич, учитель истории и обществознания СОШ

№34

призеры:
1 Косачёва Наталья Борисовна, учитель музыки СОШ №2
2. Киселёва Наталья Ивановна, учитель начальных классов СОШ №4
3. Максимова Яна Юрьевна, учитель иностранного языка СОШ №5
4. Батяркина Анастасия Николаевна, учитель иностранного языка СОШ №6
5. Ульянова Оксана Владимировна, учитель начальных классов СОШ №6



6. Ткачева Анна Ивановна, учитель начальных классов ООШ №9
7. Бабыкина Дарья Владимировна, учитель технологии СОШ №10
8. Склярова Светлана Юрьевна, заведующая библиотекой СОШ №10
9. Абдурашитова Наталия Борисовна, учитель истории СОШ №13
10. Ардия Лариса Петровна, учитель начальных классов СОШ №13
11. Мусиенко Лилия Ивановна, учитель русского языка и литературы СОШ 
№13
12. Зорченко Екатерина Николаевна, учитель английского языка ООШ №14
13. Лежнина Вероника Николаевна учитель русского языка и литературы 
ООШ №14
14. Ваганова Наталья Петровна, учитель технологии СОШ №15
15. Бычек Ирина Павловна, учитель истории и обществознания СОШ №15
16. Шириханова Светлана Викторовна, учитель географии СОШ №26
17. Мекле Юлия Викторовна, учитель информатики СОШ №28
18. Потанина Анна Викторовна, учитель обществознания СОШ №29
19. Диденко Виктория Александровна, учитель начальных классов СОШ №35
20. Павлова Людмила Владимировна, педагог-психолог СОШ №38

лауреаты:
1. Баранникова Елена Николаевна, учитель истории и обществознания СОШ 
№2
2. Земляная Элона Вячеславна, учитель истории и обществознания СОШ №2
3. Михайленко Светлана Алексеевна, учитель биологии СОШ №3
4. Вартанян Маргарита Арменаковна, учитель английского языка СОШ №4
5. Зименко Наталья Викторовна, учитель начальных классов СОШ №4
6. Бабкина Ирина Валентиновна, учитель начальных классов СОШ №4
7. Рыбаковская Лилия Николаевна, учитель начальных классов СОШ №4
8. Харченко Светлана Семеновна, учитель географии, русского языка и 
литературы СОШ №4
9. Чистякова Виктория Вениаминовна, учитель русского языка и литературы 
СОШ №4
10. Зяблова Елена Владимировна, учитель математики СОШ №4
11. Ганин Иван Николаевич, учитель информатики СОШ №13
12. Силова Ольга Леонидовна, учитель биологии ООШ №14
13. Гончарова Елена Геннадьевна, педагог дополнительного образования 
СОШ №15
14. Титаренко Марина Николаевна, учитель технологии СОШ №20
15. Конюшко Анастасия Владимировна, учитель английского языка СОШ 
№20
16. Дружинина Анастасия Анатольевна, учитель истории и обществознания 
СОШ №20
17. Рубцова Марина Викторовна, тьютор СОШ №21
18. Лознева Светлана Викторовна, учитель математики СОШ №21
19. Заболотная Зоя Васильевна, учител^биологийг и химии СОШ №26

Щ Е Р Н А ]



А.А. (методист СОШ №3), Шевченко Н.И. (методист СОШ №5), Кондратенко Л.Ф. 
(методист СОШ № 5), Кузнецовой Ю.А. (заместитель директора по МР СОШ №6), 
Бельчанской О.Н., (методист ООШ №9), Ивко О.В. (заместитель директора СОШ 
№10), Волынко Г.А. (заместитель директора по МР СОШ №13), Гецко О.В. 
(заместитель директора СОШ №15), Пуховой Д.Г. (методист СОШ №20), Чёрной 
Т.В. (заместитель директора по МР СОШ №29), Никишиной С.Е. (методист СОШ 
№30, Галикберовой С.И. (заместитель директора по МР СОШ №31), Михайловой 
М.А. (методисту МБУ ДО «Центра Творчества») за участие в работе жюри 
фестиваля.

6. Контроль за исполнением приказ&юрта:

Д -*■ ̂  *
у 0 s/i

Начальник управления

собой.


